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رویای هر کودک و نوجوان برزیلی تبدیل 
شدن به یک فوتبالیست معروف مانند 
پله، رونالدینیو و نیمار در آینده است و 

هنگامی که متوجه می شوند استعدادی 
در این زمینه ندارد، به سراغ دیگر 
حوزه ها از جمله فین تک می روند

برزیل
عموما بر این اعتقاد هستند که نام این کشــور برگرفته از نوعی درخت است که 
مهاجران اولیه برای آن ارزش بســیاری قائل بوده اند، گرچه برخی بر این باورند 
که نام برزیل برگرفته از نام جزیره اسطوره ای برزیل است که در قرون وسطی در 
اروپا از آن بسیار یاد شده  است. برزیل تنها کشور پرتغالی زبان در آمریکای جنوبی 
است و بزرگ ترین کشور پرتغالی زبان هم محسوب می شود. به دلیل وسعت زیاد، 
این کشور با سایر کشورهای آمریکای جنوبی به جز اکوادور و شیلی هم مرز است. 
منابع طبیعی گسترده و زیستگاه های حفاظت شــده و تنوع زیستی، جانوری و 
گیاهی خاص؛ محیط زیست منحصربه فردی برای برزیل فراهم آورده است. برزیل 
تا سال 1808 مستعمره پرتغال بود. پس از تحولات سیاسی مختلف و مبارزه با 
استعمار پرتغال، با تصویب اولین قانون اساسی در سال 1824 مجلس نمایندگان 
که هم اکنون به عنوان کنگره ملی شناخته می شود، تشکیل شد. این کشور پس 
از یک کودتای نظامی در سال 1889 به کشوری با نظام جمهوری تغییر پیدا کرد. 
کشور برزیل در حال حاضر یک فدراسیون اســت که از 2۶ ایالت و یک منطقه 

فدرال تشکیل شده که در مجموع 2۷ واحد فدرال را تشکیل می دهند.

اقتصاد
کشور برزیل بزرگ ترین اقتصاد را در میان کشورهای آمریکای لاتین دارد. اقتصاد 
این کشور در رتبه هشــتم دنیا و رقم برابری قدرت خرید )ppp( آن نیز در رتبه 
هشتم دنیا بر اساس آمارهایی است که در سال 201۷ به دست آمده است. برزیل 
دارای اقتصادی ترکیبی متکی بر کشاورزی، صنعت و صنایع خدماتی است و به 
یک محصول یا کالای خاص وابستگی ندارد. بیشتر بخش صنعتی این کشور در 

بخش های جنوب و جنوب شرقی آن تجمع کرده  اســت. پس از رشد سریع در 
دهه های گذشــته که ماحصل اجرای طرح رئال است، بخش های تجاری برزیل 
سرمایه گذاری گسترده ای در تجهیزات و فناوری جدید کرده اند، با این حال این 
کشور از سال 2014 رکود اقتصادی را همراه با ترکیبی از رسوایی های سیاسی، 
فساد مالی و خشونت پلیس، آب آلوده و تاسیسات و خدمات عمومی ناکافی، به 
خود دیده است. این رکود دوساله باعث شــده که تعداد افراد بیکار در برزیل ۷۶ 
درصد افزایش یافته و به 1۳ میلیون نفر برسد. در حالی که برزیل تنها چند سال 
پیش یکی از کشورهای با بیشترین رشد اقتصادی در جهان بود، اما کاهش قیمت 
نفت و انرژی در بازار جهانی در کنار بحران سیاسی در این کشور باعث شد تا این 

کشور درگیر رکود شدید شود.
رشد اقتصادی برزیل در سال 201۶ با افت شــدیدی معادل ۳.۶ درصد روبه رو 
شد. این برای دومین سال پیاپی است که اقتصاد این کشور با افت شدیدی مواجه 
می شود. بدین ترتیب رکود اقتصادی برزیل، از جمله قدرت های نوظهور اقتصادی، 

دو ساله شده و از سال 1948 میلادی این رکود بی سابقه گزارش می شود.
در سال گذشته فعالیت همه بخش های مهم اقتصادی برزیل از جمله خدمات، 
کشاورزی و صنعت با افت بالایی همراه بوده است. نرخ تورم هم از نرخ های پنج تا 
شش درصدی در سال های گذشته، اینک به 10 درصد و بیشتر افزایش یافته است.

با وجود این موضوعات، برزیل پتانسیل های بالایی برای رشد اقتصادی دارد. این 
کشور در بخش های کشاورزی، معدن، تولید و صنایع خدماتی فعال است و بالغ 
بر 10۷ میلیون نیروی کار در این کشور وجود دارد که آن را در رده هفتم جهان 
از این منظر قرار می دهد. برزیل طی سال های گذشته حضور خود را در بازارهای 
جهانی افزایش داده و یکی از چهار اقتصاد نوظهور در دنیا قلمداد می شود. هواپیما، 

پتروبراس
پتروبراس شرکت نفت و گاز برزیلی و 

چندملیتی است که در سال 19۵۳ توسط 
دولت برزیل تاسیس شد. این شرکت 

امروزه با توسعه فعالیت ها و سرمایه خود، 
نه تنها توانسته به بزرگ ترین تولیدکننده و 
توزیع کننده فرآورده های نفتی در آمریکای 
جنوبی تبدیل شود، بلکه هم اکنون در زمره 

20 شرکت نفتی بزرگ جهان قرار دارد.

جام جهانیویژه 
برزیل
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 آمریکای جنوبیقاره:
 جمهوری فدرالنوع حکومت:
 نظم و پیشرفتشعار:
میشل تمررئیس جمهور:

یونیکو الیویرارئیس مجلس: 
 برازیلیاپایتخت:

پرتغالیزبان رسمی: 
 8۵1۵۷۶۷ کیلومتر مربع)رتبه 1۵(مساحت:
 209 میلیون نفر )رتبه ۶(جمعیت:
 ۷9رتبه شاخص توسعه انسانی:
 رئالواحد پول:
 2 تریلیون دلار )رتبه 9(تولید ناخالص داخلی اسمی:
 10224 دلار )رتبه ۶۵(تولید ناخالص داخلی سرانه:
ایلان گولدفاینرئیس بانک مرکزی:
 رودریگو دی آزردو سانتوسسفیر برزیل در ایران:

برزیل

www.bcb.gov.br:وب سایت بانک مرکزی

مهم ترین بانک ها

ایتاو یونی بانکو
مدیرعامل: کاندیدو براچر
تعداد پرسنل: 9۶4۳۵ نفر

تعداد شعبه: 449۵
ایتاو یونی بانکو، شــرکت خدمات مالی و بانکداری برزیلی است که دارای 
شعبه در کشورهای آرژانتین، شــیلی، اروگوئه، پاراگوئه، پرتغال، چین، 
لوکزامبورگ، بریتانیا، ایالات متحده آمریکا و ژاپن نیز هست. ایتاو یونی بانکو 
در ســال 2008 با ادغام دو بانک برزیلی ایتاو و یونی بانکو راه اندازی شد و 
در حال حاضر دهمین بانک بزرگ جهان، بر پایه میزان ارزش بازار سرمایه 
به شمار می آید، همچنین پس از بانکو دو برزیل، در رتبه دوم بزرگ ترین 
بانک های برزیل، از نظر میزان دارایی ها شناخته می شود. شعبه مرکزی این 
بانک در شهر سائوپائولو، برزیل قرار دارد و سهام آن در بازار بورس نیویورک 

و بورس اوراق بهادار سائوپائولو معامله می شود.

بانکو برادسکو
مدیرعامل: لوئیز کارلوس ترابوکا کوپی

تعداد پرسنل: 108۷94 نفر
تعداد شعبه: ۵۳14

بانکو برادسکو، شرکت خدمات مالی و بانکداری برزیلی است که پس از 
ایتاو یونی بانکو به عنوان دومین بانک بزرگ خصوصی در کشــور برزیل 
محسوب می شود. بانکو برادسکو در ســال 194۳ توسط آمادور آگوایر 
و در شهر ماریلیا، ایالت ســائوپائولو راه اندازی شد و امروزه علاوه بر ارائه 
خدمات بانکداری خرد، بانکداری اختصاصی و مدیریت سرمایه گذاری، 
به ارائه خدمات نوین بانکی، نظیــر بانکداری الکترونیک، خدمات بیمه، 
مزایای بازنشســتگی، عرضه وام و ســرویس کارت هــای اعتباری نیز 
اشتغال دارد. شعبه مرکزی این بانک در شهر اوزاسکو، برزیل قرار دارد و 
شعبه های بین المللی آن نیز در شهرهای لندن، لوکزامبورگ، هنگ کنگ، 
بوئنوس آیرس و توکیو مستقر هستند. سهام بانکو برادسکو در بازار بورس 
نیویورک، بورس مادرید و بورس اوراق بهادار سائوپائولو دادوستد می شود.

بانکو دو برزیل
مدیرعامل: پائولو روگریو کافارلی

تعداد پرسنل: 100000 نفر
تعداد شعبه: ۵4۳0

بانکو دو برزیل، شرکت خدمات مالی و بانکداری برزیلی است که طیف 
وسیعی از خدمات بانکی را ارائه می کند. بانکو دو برزیل در سال 1808 
راه اندازی شد و در حال حاضر بزرگ ترین بانک برزیل و آمریکای لاتین، 
بر پایه مجموع دارایی ها و سومین بانک بزرگ در این کشور، بر پایه ارزش 
بازار سرمایه قلمداد می شود. شــعبه مرکزی این بانک در شهر برازیلیا، 
برزیل قرار دارد و سهام آن در بازار بورس اوراق بهادار سائوپائولو معامله 

می شود. بزرگ ترین سهامدار بانکو دو برزیل، دولت برزیل است.

بانکو دو نوردسته
مدیرعامل: مارکوس هولاندا

تعداد پرسنل: ۶81۶ نفر
تعداد شعبه: ۳00

بانکو دونوردســته یک بانک منطقه ای اســت که مقر آن در منطقه 
فورتالزا در شمال شــرقی برزیل قرار دارد. این بانک در سال 19۵2 
تأسیس شد. بیش از 90 درصد سهام آن در اختیار دولت فدرال برزیل 
است و بزرگترین نهاد در آمریکای جنوبی محسوب می شود که بر روی 
توسعه منطقه ای تمرکز کرده است. عمده فعالیت ها و سرمایه گذاری 
بانک مزبور در زمینه توسعه زمینه های گردشگری در ایالت های شمال 

شرقی برزیل متمرکز شده است.  

تجهیزات الکترونیکی، اتومبیل، کفش، سنگ، سنگ آهن، فولاد، سویا و گوشت 
گاو عمده محصولات صادراتی برزیل را تشــکیل می دهد که این کشور را از نظر 

ارزش صادرات در رتبه بیست وسوم دنیا قرار داده است.
صنعت گردشــگری یکی از پایه های اصلی اقتصاد این کشور است و یک بخش 
روبه رشد محسوب می شود. بیش از شــش میلیون گردشگر از سراسر جهان در 
ســال 201۵ از این کشــور بازدید کرده اند که از این منظر برزیل را در رتبه اول 
آمریکای جنوبی و رتبه دوم آمریکای لاتین پس از مکزیک قرار می دهد. جاذبه های 
طبیعی این کشور شامل جنگل های آمازون، حیات وحش، سواحل ریودوژانیرو و 

سانتاکاترینا از جمله محبوب ترین مناطق گردشگران در برزیل هستند.

سیستم های پرداخت
در برزیل ۳۷ درصد از تراکنش های پرداخت به وسیله کارت های نقدی و اعتباری 
انجام می گیرد. بر اساس آمار و ارقام موجود 10۶ میلیون کارت نقدی و بیش از 
8۷ میلیون کارت اعتباری فعال تا پایان سال 201۳ در برزیل وجود داشته است. 
۶4 درصد از برزیلی های بالای 18 سال، دارای حداقل یک کارت نقدی هستند 
و این آمار برای کارت اعتباری حدود ۵0 درصد برآورد شــده است. شرکت های 
بزرگ پرداخت بین المللی در برزیل فعال هســتند کــه از جمله آنها می توان به 
ویزا، مسترکارت، آمریکن اکسپرس و یونیون پی اشاره کرد. با این حال در برزیل 
همچنان پول نقد از اهمیت فراوانی برخوردار است. در حالی که درصد افرادی که 
دارای حساب بانکی هستند، رو به افزایش است، اما همچنان ۵1 درصد از جمعیت 
حقوق یا دستمزد خود را به صورت وجه نقد دریافت می کنند؛ به ویژه آنهایی که در 

مشاغل کم درآمد فعال هستند.

پائولو کوئیلو
پائولو کوئیلو، نویسنده معاصر برزیلی است. 

رمان های او بین مردم عامه در کشورهای 
مختلف دنیا پرطرفدار است. او از سال 200۷ 

سفیر صلح سازمان ملل در موضوع فقر و 
گفت وگوی بین فرهنگی است. وی همچنین 

از مدافعان آزاد شدن مواد مخدر مانند 
ماری جوانا و کوکائین است. از معروف ترین 
رمان های او که به زبان فارسی نیز ترجمه 
شده است، می توان به کیمیاگر، خاطرات 
یک مغ، مکتوب، کنار رود پیدرا نشستم 

و گریستم، نامه های عاشقانه یک پیامبر و 
ورونیکا تصمیم می گیرد بمیرد، اشاره کرد. 

وی همچنین در سال 1۳۷9 سفری به 
شهرهای تهران و شیراز داشته  است.

قهوه
برزیل بزرگ ترین تولیدکننده قهوه در 

دنیا طی 1۵0 سال گذشته است و بیش از 
یک سوم قهوه دنیا را تولید می کند. تقریبا 

یک سوم زمین های برزیل مستعد کشت قهوه 
است. تقریبا 80 درصد کشت قهوه برزیل 

از زیر گونه های عربیکاست که در ارتفاعات 
بالاتر از 800 متر از سطح دریا به خوبی 

رشد می کنند. 

خودروسازی
برزیل همچنین از جمله بازارهاي نوظهور 

خودرو در جهان مانند کشورهاي چین و هند 
محسوب مي شود که طي دو دهه گذشته 
بسیاري از خودروسازان طراز اول جهان 
اقدام به احداث کارخانه و راه اندازي خط 
تولید خودرو در این کشور کرده اند و این 
کشور به بزرگ ترین خودروساز آمریکای 

جنوبی و لاتین تبدیل شده است. در حالي 
که شرکت هاي بزرگي مانند فیات، فولکس 
واگن ، فورد، جنرال موتورز، نیسان، تویوتا، 
میتسوبیشي، مرسدس بنز و رنو در برزیل 
حضور دارند، هنوز هیچ یک از شرکت هاي 
بومي برزیل نتوانسته اند در عرصه جهاني 

نامي براي خود دست وپا کنند.
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رئال
رئال یکای پول رایج در کشور 
برزیل است. هر رئال به یکصد 
سنتاوو تقسیم می شود. رئال 
جدید در ژوئیه سال 1994 

میلادی و در خلال برنامه 
اصلاحات اقتصادی معرفی شد. 

آخرین قهرمانی
آخرین قهرمانی تیم ملی برزیل در جام جهانی به 1۶ سال پیش برمی گردد که آنها توانستند 

با برتری دو گل آلمان را شکست دهند.

فقر در برزیل
گرچه برزیل یک کشور وسیع و دارای منابع فراوان و اقتصادی قدرتمند است، اما در این کشور 
در حال حاضر حدود 22 میلیون نفر در فقر مطلق به سر می برند.

پله
ادسون آرانتس دو ناسیمیونتو ملقب به »پله« بازیکن سابق فوتبال 
اهل برزیل است. پله در دوران حرفه ای فوتبال خود سه جام جهانی 

را کسب کرد و رکوردهای بسیاری را شکست )از جمله سومین 
بازیکنی که یک هزار گل به ثمر رساند(. از القاب دیگر او »او ری« 

)شاه( و »پرولانگرا« )مروارید سیاه( بودند. او عموما به عنوان 
بزرگ ترین و بهترین بازیکن تاریخ جهان فوتبال شناخته می شود، 
همچنین چهارمین گلزن برتر جهان در همه میادین با 1.284 گل 

بین سال های 19۵۶ تا 19۷۷ است.

تندیس مسیح
مجسمه مسیح، مجسمه مشهوری است که در برزیل در شهر ریودوژانیرو قرار دارد که مجسمه مسیح 
منجی است. این مجسمه با ۳9.۶ متر ارتفاع در سال 192۶ و در ارتفاع ۷10 متری قله کوه کورکووادو 
ساخته شده  است. مجسمه مذکور حالت ایستاده عیسی مسیح را در حالی که دستان خود را کاملا باز 

کرده ، نشان می دهد که این حالت نشان دهنده پذیرش همه انسان ها در آغوشش است.

جنگل های آمازون
آمازون، نام بزرگ ترین جنگل بارانی جهان است که در شمال آمریکای جنوبی قرار گرفته و حدود ۶0 درصد 
از آن در خاک برزیل قرار دارد. بیش از نیمی از تمامی جنگل های بارانی باقی مانده در جهان در آمازون قرار 
دارد. مساحت جنگل های آمازون ۵.۵ میلیون کیلومتر مربع است که بین 9 کشور تقسیم شده  است.

تیم ملی برزیل
لقب: قناری کوچک

حضور در جام جهانی:  20 مرتبه
افتخارات: پنج دوره قهرمانی جام جهانی، دو بار 

نایب قهرمانی، دو بار سومی
رده بندی فیفا: 2

سرمربی: تیته
کاپیتان: نیمار

ویژه  جام جهانی 2018  
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لوئیس ایناسیو لولا داسیلوا
لوئیس ایناسیو لولا داســیلوا در 2۷ اکتبر 194۵ در کائتس واقع در 2۵0 
کیلومتری شهر ریسیف در شمال شرقی برزیل به دنیا آمد. وی فرزند هفتم 
از هشــت فرزند خانواده ای فقیر بود. وی از 12ســالگی مجبور به کار شد و 
در خیابان از طریق واکس زدن کفش رهگذران درآمد کســب می کرد. در 
14سالگی، اولین کار رسمی خود را به عنوان تراشکار در یک کارخانه فرآوری 
مس آغاز کرد. در 19ســالگی در حادثه ای که هنگام کار با ماشین پرس رخ 
داد، یکی از انگشتانش را از دســت داد. لولا به تدریج وارد مسائل صنفی شد 
و فعالیت خود را در این عرصه گســترش داد. او سپس به عضویت اتحادیه 
فلزکاران برزیل درآمد و در ســال 19۷۵ ریاســت این اتحادیه را عهده دار 
شد. لولا خطیب بســیار ماهری بود و با ســخنانش نظرات اعضای اتحادیه 
فلزکاران را به گوش سیاستمداران برزیلی می رساند. لولا در اعتصاب هایی 
که در ســال های 19۷8 تا 1981 در صنایع فلز برزیل رخ داد نیز مشارکت 
فعالی داشت. او سپس در تاســیس حزب کارگر برزیل نقش بسزایی را ایفا 
کرد. در سال 198۶ نیز پس از عمری تجربه و فعالیت در اتحادیه فلزکاران 
و حزب کارگر، بخت سیاسی خود را مورد آزمایش قرار داد و  در سال 198۶ 
به عنوان یکی از نماینــدگان مجلس نمایندگان برزیل انتخاب شــد. او اما 
نتوانست در انتخابات ریاست جمهوری برزیل که در سال 1990 برگزار شد 
به پیروزی برسد. لولا پس از سه دوره شرکت ناموفق در انتخابات، سرانجام 
در سال 2002 در انتخابات ریاست جمهوری برزیل با وعده انجام اصلاحات 
اقتصادی و سیاسی به پیروزی رسید. او به ویژه متعهد شده بود با سوءتغذیه 
در برزیل مقابله کند. لولا در سال 200۶ نیز در انتخابات برزیل شرکت کرد 
و با وجود شایعاتی که درباره فساد مالی دولت وی انتشار یافته بود، توانست 
رقیب سرسخت خود، ژرالدو الکمین را در دور دوم انتخابات پشت سر بگذارد 
و برای دومین بار مقام ریاست جمهوری برزیل را از آن خود کند. در دوران 
زمامداری وی، اقتصاد برزیل رشد سریعی یافت و به عنوان یکی از قدرت های 
نوظهور اقتصادی جهان مطرح شد. او همچنین سعی می کرد در عرصه های 
بین المللی ایفای نقــش کند. به طور خاص او تلاش هــای زیادی برای حل 
مساله هسته ای ایران و همچنین مساله گرمایش زمین انجام داد. او یکی از 
محبوب ترین سیاستمداران در برزیل است و محبوبیت خود را پس از دوران 
ریاست جمهوری اش نیز حفظ کرده اســت. او در سال 2010 از سوی مجله 
تایم به عنوان یکی از یکصد فرد تاثیرگذار جهان شــناخته شد. لولا داسیلوا 
اخیرا با این اتهام که در ازای دریافت یک دستگاه آپارتمان لوکس زمینه عقد 
قرارداد میان یک گروه پیمانکاری و شــرکت پترولئو برازیلیرو، بزرگ ترین 
تولیدکننده نفت این کشور را فراهم کرده است، به 12 سال زندان محکوم 
شــد. در پی این محکومیت او با حمایت صدها نفر از هوادارانش در مقر یک 
اتحادیه کارگری در شهر سائوپائولو پناه گرفت و از تحویل خود به نیروهای 
پلیس خودداری کرده بود. حکم دادگاه از آنجا حائز اهمیت است که وی را 
از شرکت مجدد در انتخابات ریاست جمهوری منع می کرد؛ چراکه بر اساس 
قانون این کشــور، فردی که در دادگاه محکوم شده باشــد، تا هشت سال 
نمی تواند نامزد انتخابات شــود، اما پس از کش وقوس های فراوان بالاخره 
اعلام کرد که خود را به پلیس تحویل خواهد داد. می توان بازداشت وی را یک 
تحول مهم در انتخابات قریب الوقوع برزیل دانست؛ چراکه انتظار می رفت با 
نامزدی داسیلوا در انتخابات، وی بتواند جایگزین میشل تامر، رئیس جمهوری 
کنونی برزیل شود، اما با صدور حکم حبس 12ساله، این شانس برای داسیلوا 
از بین رفت. البته تیم حقوقی لولا داسیلوا اعلام کرده که همچنان به دنبال 
تغییر حکم صادره است. داسیلوا قرار است در یک اتاق خواب کوچک با یک 
تخت چوبی، یک میز کوچک و دو پنجره در طبقه چهارم ساختمانی دوران 

حبس خود را بگذراند.

فین تک
برزیل فعال ترین کشور در آمریکای لاتین در حوزه فین تک اســت. بیش از 200 استارت آپ برزیلی در حوزه فین تک 
فعالیت می کنند و این رقم به طور فزاینده ای در حال افزایش اســت؛ به طوری که بانک مرکــزی برزیل که نهاد ناظر و 
قانون گذار بخش بانکی و موسسات مالی اســت، به حوزه فین تک ورود کرده و ســعی در قانونمند کردن فعالیت این 
استارت آپ ها دارد. ظهور استارت آپ های متعدد در حوزه فین تک؛ از پرداخت گرفته تا بیمه، برزیل را به هاب فین تک 
آمریکای لاتین تبدیل کرده است. شهر سائوپائولو را می توان پایتخت فین تک برزیل در نظر گرفت؛ چراکه در این شهر 
سرمایه گذاران، استارت آپ ها و شرکت های بزرگ جمع شده اند و نیز رویدادهای متعددی در طول سال در حوزه فین تک 
برگزار می شود. بررسی ها نشان داده که حدود 40 درصد از کاربران فعال حوزه اینترنت در برزیل از خدمات دو یا چند 

شرکت در حوزه فین تک استفاده می کنند.  
در دو سال گذشته، تعداد اســتارت آپ های فین تک در برزیل شش برابر شــده و این موضوع ضرورت قانونمند کردن 

فعالیت های این شرکت ها را برجسته کرده است.
در حوزه ارزهای رمزنگاری شده نیز وضعیت به همین منوال است. حجم تجارت ارزهای دیجیتال در برزیل در شش ماهه 
دوم ســال 201۵ از حجم تجارت طلا پیشی گرفته اســت و مجموع حجم تجاری بیت کوین در تبادلات ارزی برزیل، 
حدود هفت درصد از فعالیت تجاری طلا بیشتر بوده اســت. فعالیت ها در حوزه ارزهای رمزنگاری شده صرفا به تجارت 
و خریدوفروش این ارزها در برزیل محدود نمی شود. بسیاری از موسسات بانکداری و مالی در حال حاضر روی فناوری 
بلاک چین سرمایه گذاری می کنند. یکی از بزرگ ترین موسسه های مالی در برزیل، بانکو برادسکو، خود را برای اجرای 
آزمایشی یک کیف پول دیجیتال و مبتنی بر بلاک چین جدید آماده می کند. این کیف پول را استارت آپ ای ولت ایجاد 
کرده است که بخشی از برنامه بانک به شمار می رود. یک موسســه دیگر به نام بی بی وا )BBVA Brazil( در پلتفرم ارزی 

کوین بیس سرمایه گذاری کرده است و این روند با شتاب بیشتر در سال گذشته نیز دنبال شده است.
برزیل یکی از بالاترین نرخ های پذیرش فین تک در جهان را دارد و حدود ۷4 درصد از مشــتریان بانک ها خودشان را با 
سرویس هایی که از سوی کسب وکارهای فین تک ارائه می شود، تطبیق داده اند. با این حال مشکلاتی هم برای گسترش 
فین تک در کشور برزیل وجود دارد؛ تنها نیمی از جمعیت این کشور کاربر اینترنت هستند و چیزی در حدود ۵۵ میلیون 
نفر از بزرگسالان این کشور هیچ حساب بانکی ندارند. با این حال ضریب نفوذ تلفن همراه در این کشور 11۵ درصد گزارش 

شده است که این موضوع می تواند بستر مناسبی برای کسب وکارهای فین تک تلقی شود.
حدود ۷2 درصد از استارت آپ های فین تک از سرمایه گذارانی که در این حوزه مایل به فعالیت هستند، سرمایه جذب 
کرده اند که 14 درصد از آنها میزان جذب سرمایه شان بیش از شش میلیون دلار بوده است. یک نمونه موفق در زمینه 
جذب سرمایه در برزیل، استارت آپ »نوبانک« است که از سال 201۳ فعالیت خود را آغاز کرده و تاکنون توانسته بیش 

از 180 میلیون دلار جذب سرمایه داشته باشد که از این منظر در برزیل رکورددار محسوب می شود.
در گزارشی که در ماه مه 201۷ توسط گلدمن ساکس منتشر شده، این پیش بینی صورت گرفته که کسب وکارهای حوزه 

فین تک تا 10 سال آینده بتوانند درآمد خود را به بیش از 24 میلیارد دلار در سال برسانند.

استارت آپ های فین تک معروف
  گویا بولسو

استارت آپ گویا بولسو توسط بنیامین گلیســون و تیاگو آلوارز در سال 2012 
تاسیس شــد و به کاربرانش کمک می کند تا هزینه های خود را بهتر مدیریت کنند و در تصمیم گیری های 
اقتصادی شان به آنها کمک می کند. در واقع گویابولسو اپلیکیشنی برای مدیریت مالی شخصی است که با 

بیش از یک میلیون دانلود از پیشروان فین تک در برزیل محسوب می شود.

نیبو
نیبو در سال 2012 راه اندازی شد. این استارت آپ به حسابداران و کسب وکارهای 

کوچک این امکان را می دهد که امور مالی خود را کنترل و مدیریت کنند.

کونت ازول
استارت آپ کونت ازول در سال 2011 در سانتاکاترینا تاسیس شده 
و شرکت ها و کسب وکارهای کوچک را قادر می سازد تا وضعیت سهام، فروش و امور مالی خود را کنترل کنند، 

همچنین امکان ارسال فاکتورهای الکترونیکی در این اپلیکیشن فراهم است.

  بایدو
بایدو اولین استارت آپ برزیلی اســت که در حوزه بیمه تاسیس شده است. این 
استارت آپ به مشتریانش کمک می کند تا با جست وجوی هوشمندانه و مقایسه شرایط شرکت های مختلف 
بیمه ای بهترین خدمات را به مشتریان خود ارائه دهد. این استارت آپ در حال حاضر حدود ۶00 هزار مشتری 

دارد و خدمات خود را به صورت کاملا آنلاین ارائه می دهد.

پاگار
استارت آپ پاگار در سال 201۳ در ســائوپائولو تاسیس شده و تلاش می کند تا 

پذیرش انواع روش های پرداخت در اینترنت را برای کسب وکارهای آنلاین آسان کند. 
پاگار کسب وکارها را قادر می سازد تا کارت های اعتباری نظیر ویزا، مســتر، دینرز، امکس و هایپرکارت را 

پذیرش کنند.   
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